
1

LETO XXIV ŠTEVILKA 1022. JUNIJ 2018 ISSN 2463-9362Mestne občine Ptuj

63. SKLEP
o podelitvi priznanja naziv častna občanka 
Mestne občine Ptuj

64. SKLEP
o podelitvi priznanja naziv zaslužni občan 
Mestne občine Ptuj

65. SKLEP
o podelitvi priznanja zlata plaketa 
Mestne občine Ptuj

66. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 
3984/6

67. SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičnini katastrska občina 387 Kicar parcela 
792/8

68. SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, 
Jadranska ulica 4, Ptuj

69. SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, 
Jadranska ulica 17, Ptuj

70. SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega za-
voda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj

63.
Na podlagi 8. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 41. seji, dne 18. 6. 2018, sprejel nasle-
dnji

SKLEP
o podelitvi priznanja naziv častna občanka 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje naziv častna občanka Mestne občine Ptuj se podeli Vik-
toriji Dabič za izjemne dosežke življenjskega dela v dobrobit Me-
stne občine Ptuj in njenih prebivalcev, za izredne zasluge pri skrbi 
za medgeneracijsko povezovanje in ozaveščanje o kulturno-turi-
stičnih priložnostih mesta Ptuj.  

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
 
Številka: 094-5/2018
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

64.
Na podlagi 10. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 41. seji, dne 18. 6. 2018, sprejel 
naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja naziv zaslužni občan 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje naziv zaslužni občan Mestne občine Ptuj se podeli Rudi-
ju Ringbauerju za posebne zasluge v dobrobit Mestne občine Ptuj 
in njenih prebivalcev, za izjemen prispevek h kulturni prepoznav-
nosti Ptuja v slovenskem in mednarodnem prostoru. 

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 094-3/2018
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 10 LETO XXIV / 22. 6. 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

65.
Na podlagi 12. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12, 9/15 in 16/17) je Me-
stni svet Mestne občine Ptuj na 41. seji, dne 18. 6. 2018, sprejel 
naslednji

SKLEP
o podelitvi priznanja zlata plaketa 

Mestne občine Ptuj

1.
Priznanje zlata plaketa Mestne občine Ptuj se podeli Zvezi društev 
kurentov za posebne zasluge in prizadevno delo pri ohranjanju 
tradicije kurentovega obredja ter aktivno sodelovanje pri promo-
ciji ptujskih turističnih potencialov.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
 
Številka: 094-4/2018
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

66.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
41. seji, dne 18. 6. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-

mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 3984/6

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 3984/6 (ID 6715827), 
pri kateri je v zemljiški knjigi zaznamovano grajeno javno dobro 
lokalnega pomena – občinska cesta.  

2. člen
Pri nepremičnini katastrska občina 400 Ptuj parcela 3984/6 (ID 
6715827) se predlaga izbris zaznambe grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena – občinska cesta, ki je vpisana na podlagi Od-
ločbe Občinske uprave Mestne občine Ptuj št. 478-123/2011-22 z 
dne 6.5.2014.  

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-14/2018
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r. 
župan Mestne občine Ptuj

67.
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, 
št. 61/17) in 12. člena  Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
41. seji, dne 18. 6. 2018, sprejel naslednji

SKLEP
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepre-

mičnini katastrska občina 387 Kicar parcela 792/8

1. člen
S tem sklepom se ukine status grajenega javnega dobra na nepre-
mičnini katastrska občina 387 Kicar parcela 792/8.

2. člen
Nepremičnina iz 1. člena tega sklepa postane last Mestne občine 
Ptuj.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.  

Številka: 007-10/2018
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r.
župan Mestne občine Ptuj

68.
Na podlagi 68. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18), 18. 
člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov in garaž v najem 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 in 15/13) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 41. seji, dne 18. 
6. 2018, sprejel

SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, 

Jadranska ulica 4, Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačno uporabo po-
slovnega prostora:
–  poslovni prostor, del nepremičnine, stavba 1117, k.o. Ptuj, ki 

stoji na zemljišču s parcelno številko 1196, k.o. Ptuj, v poslovno 
stanovanjski stavbi Jadranska 4, kar predstavlja ulični poslovni 
prostor v izmeri 67,63 m2;

uporabniku Društvu za glasbeno umetnost Arsana, Jadranska 4, 
Ptuj.

2. 
Poslovni prostor v poslovno stanovanjski stavbi na Jadranski ulici 
4, Ptuj se uporabniku, ob izkazanem javnem interesu, daje v brez-
plačno uporabo za obdobje petih let.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 007-7/2013
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r.  
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 10LETO XXIV / 22. 6. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

69.
Na podlagi 68. člena Zakona o stvarnem premoženju države in 
samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18), 18. 
člena Odloka o oddajanju poslovnih prostorov in garaž v najem 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/12, 8/13 in 15/13) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 41. seji, dne 18. 
6. 2018, sprejel

SKLEP
o brezplačni uporabi poslovnega prostora, 

Jadranska ulica 17, Ptuj

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj soglaša z brezplačno uporabo po-
slovnega prostora:
–  poslovni prostor, del nepremičnine, stavba 1130, k.o. Ptuj, ki 

stoji na zemljišču s parcelno številko 1386, k.o. Ptuj, v poslovno 
stanovanjski stavbi Jadranska 17, kar predstavlja ulični poslovni 
prostor v izmeri 145,46 m2;

uporabniku Kulturnemu društvu Pihalni orkester Ptuj, Jadranska 
ulica 11, Ptuj.

2. 
Poslovni prostor v poslovno stanovanjski stavbi na Jadranski ulici 
17, Ptuj se uporabniku, ob izkazanem javnem interesu, daje v brez-
plačno uporabo za obdobje petih let.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 3528-6/2010
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r.  
župan Mestne občine Ptuj

70.
Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobra-
ževalnega zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj (Uradni list RS, 
št. 112/05 in 12/12) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Ura-
dni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 41. seji, dne 18. 6. 2018, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnika Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda javnega vzgojno-izobraževalnega  zavo-
da Glasbena šola Karol Pahor Ptuj 

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj imenuje Janeza ROŽMARI-
NA za predstavnika Mestne občine Ptuj v Svet zavoda javnega 
vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Karol Pahor Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega v svetu zavoda traja štiri leta in za- 
čne teči z dnem konstituiranja novo izvoljenega sveta zavoda.

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka:100-2/2011
Datum: 18. 6. 2018

Miran SENČAR, s. r.  
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 10LETO XXIV / 22. 6. 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


